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LEHTPANTBHOE KOHOVMUMOHMPOBAHUE /

HAPY>HbI BITOK CUCTEMBb

MODULAR AIR CONDITIONING SYSTEM (MACS)

MACS

Modular ajr
Cenditioning System

HA OXNAXOEHWNE

HE TPEBYETCH
AKKYMYNUPYIOLLMIA
1 OBOTPEB BAK

PABOTA
KOHTYPA

TENIOU3ONAUNSA 1016 HAPY)KHbIX

B/IOKOB B OIHOM

Cepud MACS'O

L—

m@
POTALIMA

W PE3EPBMPOBAHWE
CUCTEME

B Hapy»HbIX 610Kax MPUMEHAOTCA
OBYXPOTOPHbIE KOMMPECCOPbI
Higly-Hitachi ¢ kaTauwmmcda
POTOPOM, UTO rapaHTUPyeT
KOMMaKTHble pasMepbl
Hapy>KHOro 6/10Ka MPW BbICOKOM
2HEProadOEeKTUBHOCTU M HU3KOM
YpOBeHE BMOpaLMK U LiyMa.

B Mogenu npomsBoanTeIbHOCTbIO
130 KBT ncnonblyetca
2PPEKTUBHbBIN CRVPanbHbIN
Komnpeccop Danfoss

KoHoeHcaTop BbICOKOMOEKTMBHOM
POPMbI, M3FrOTOBMEHHbBIN 13

MeadHbIX TPYOOK C BHYTPEHHUM
opebpeHreM (HakaTKom),
MO3BOMAET MaKCUMU3MPOBaTb
TennoobmMeH. ManeHbKuM guameTp
TPYOOK MUHUMUIWPYET PaCXom,
xnagareHTa. CneunanbHaa dopma
pebep KoHaeHcaTopa crnocobeTByeT
MPeBOCXOAHOMY TeMN00OMeHy

C BO3YyXOM

CTpyKTypa 0603HaueHMd Hapy»KHoro 61oka MACS-O-M70H:
MACS - MofaynbHaga cucTeMa KOHAMUMOHMPOBaHMa Bo3ayxa Modular Air Conditioning System.

O — Hapy»KHbI BNOK.
M — Moaynb.

70 — xonoAnnbHasa MOUIHOCTb Hapy»KHOro 6510Kka 70 KBT.

H —T1n ncnonHeHua.

KoMmnakTHble rabapuTbl U
MOfy/TbHOE YCTPOWMCTBO MO3BOMAET
paccpenoToYmnTb BOKU-MOLYNN,
onTMMasibHO pacrpenens

Harpy3Ky Ha OMopPHYo
KOHCTpYKL M. BIoKK momellatoTcs
B rpy30BOM NU®T, 4719 MepeBO3KM
He Hy»KeH 6oNnblIerpy3Hblii
TPaHCMOoPT, a MOrpy304YHO-
pa3rpy3o4Hble paboTbl MpPoBOAATCA
6e3 KpaHa UMM MHOM creLvanbHoM
TEXHWKMN



LUEHTPATbHOE KOHOMUNOHWMPOBAHWE /
HAPY>XHbI BITOK CUCTEMBb
MODULAR AIR CONDITIONING SYSTEM (MACS)

Cepund MACS'O

MapameTp / Mogenb MACS-C-35
Xonoagonpou3BoanTENbHOCTL, KBT 329
MoTpebngemaa MOLIHOCTb (0x/1.), KBT 9.4
EER 35

[nanasoH pabounx Temnepatyp okp.so3ayxa (ox.), °C

Tennonpow3BoaUTEIbHOCTb, KBT 36,3
[NoTpebngemMas MOWHOCTb (Harp.), KBT 10
COP 36

[nana3soH paboumx TeMnepatyp oKp. Bo3ayxa (Harp.), °C

SnekTponuTaHue, B/D/My 380-400/3/50
3BYKOBOE€ faBrieHue, b 65
Pacxof Bobl Yepes ncnapurens, M3 5,64
[MapaBnnyecKkoe conpoTuBieHmne ncnaputeng, klMa 45
Pacxop Bo3ayxa, M4 13 500
KonnyecTtBo KOMMPECcopos, LWUT. 2
Konwm4yectBo KOHTYPOB, LUT. 2
HOMUHaNbHbLIM TOK MPY HOMUHANbHbBIX YCIOBUSAX (0X/1.), A 29
HOMMHaNbHbIN TOK MPU HOMKHaNbHbIX YCIOBUAX (Harp.), A 30
MakcrmanbHoe paboyee naBneHue, Mia 1

FabapuTHble pa3mepsl

LWnpwHa, MM 1000
My6urHa, MM 950
BbicoTta, MM 1880
Macca, Kr 310
[MpucoegnHUTENbHbIE Pa3Mepbl, MM DN32

3BYKOBOE [aB/ieHMe YKa3aHO Ha paccToaHmm 1,5 M.
TexHNYeCKKe XapaKTePUCTMKM YKasaHbl NPy Cnenyolyx napaMeTpax:
X0no40MpoM3BOaANTENbHOCTL: BoAa (BX./Bbix.) 12/7 °C; TeMnepaTypa okpy»katoLLen cpeabl 35 °C;

TennonpounsBoaNTENbHOCTL: BoAa (BX./Bbix.) 40/45 °C; TeMnepaTypa OKpy»atoLLero Bosayxa 7 °C;

MACS-C-70
70
20]

348
+10... +52
76
20,5
3,71
5. +27
380-400/3/50
65
11,80
45
13500%2
4
2
363
39

2000
950
1880
625
DNS5O

MACS-C-POWER
130
36,4
357

140
385
3,64

380-400/3/50

68

22,4
55

27000%2

2
2

72,6
73

2200
1100
2270
945

DN65

KOHONUMOHNPOBAHWE
BbITOBbIE CMJTNT-CUCTEMbI

PErYJIMPOBAHUWE
BJTAXXHOCTIU
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